
verze 2301 ze dne 29. 5. 2023

breAd. & edible labels s.r.o. | Jamnická 66, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek, Czech Republic

www.bread.cz | objednavky@bread.cz | +420 775 445 511

Hledáte dárky pro zaměstnance, zákazníky či obchodní partnery? 
Chcete zaujmout na konferenci, veletrhu nebo jiné firemní události? 

Kontaktujte nás, rádi Vám připravíme návrh přímo na míru.

DÁRKOVÉ SUŠENKY
S INDIVIDUÁLNÍ GRAFIKOU ETIKET I OBALU



JEDNIČKY
BALENÉ PO 1 KS VE FÓLII

VIZITKY
VĚTŠÍ SUŠENKY – BALENÉ PO 1 KS VE FÓLII

– 2 –

JEDNIČKA – 50 x 35 mm, 5 g

30001 – perníček medový (od 250 ks)
32001 – kakaová sušenka se solí (od 250 ks)
31101  – karamelová sušenka (od 250 ks)

VARIANTY:
– možnost podkladové kartičky

VIZITKA – 60 x 45 mm, 10 g

30002 – perníček medový (od 250 ks)
32002 – kakaová sušenka se solí (od 250 ks)
31102  – karamelová sušenka (od 250 ks)

VARIANTY:
– možnost podkladové kartičky



KOLEČKA

DVOJKY
PROMO-BALENÍ SE 2 KS – S POTIŠTĚNOU KARTIČKOU V CENĚ

– 3 –

KOLEČKO – Ø 55 mm, 9 g

BALENÉ PO 1 KS VE FÓLII
30031 – perníček medový (od 500 ks)
32031 – kakaová sušenka se solí (od 500 ks)
31131  – karamelová sušenka (od 500 ks)

BALENÉ PO 2 KS V CELOFÁNU
30032 – perníček medový (od 250 ks)
32032 – kakaová sušenka se solí (od 250 ks)
31132  – karamelová sušenka (od 250 ks)

VARIANTY:
– s mašlí
– s mašlí + ozdobou
– s motouzem
– s motouzem + ozdobou
– možnost podkladové kartičky

DVOJKA – 10 g

30052 – perníček medový (od 250 ks)
32052 – kakaová sušenka se solí (od 250 ks)
31152 – karamelová sušenka (od 250 ks)



TROJKY
PROMO-BALENÍ SE 3 KS – S POTIŠTĚNOU KARTIČKOU V CENĚ

BLISTRY
DÁRKOVÉ BALENÍ S 4 NEBO 8 KS – S POTIŠTĚNOU KRABIČKOU V CENĚ

– 4 –

TROJKA – 15 g

30003 – perníček medový (od 250 ks)
32003 – kakaová sušenka se solí (od 250 ks)
31103 – karamelová sušenka (od 250 ks)

BLISTR 4 ks – 20 g

30085 – perníček medový (od 250 ks)
32085 – kakaová sušenka se solí (od 250 ks)
31185 – karamelová sušenka (od 250 ks)

BLISTR 8 ks – 40 g

30034 – perníček medový (od 250 ks)
32034 – kakaová sušenka se solí (od 250 ks)
31134 – karamelová sušenka (od 250 ks)

VARIANTY:
– bílý blistr
– zlatý blistr
– transparentní blistr



DVANÁCTKY
12 KS V KRABIČCE

DVACETČTYŘKY
24 KS V KRABIČCE

– 5 –

DVANÁCTKA – 60 g

30014 – perníčky medové (od 50 ks)
32014 – kakaová sušenka se solí (od 50 ks)
31114 – karamelová sušenka (od 50 ks)

VARIANTY:
– bílá krabička
– kraftová krabička
– s mašlí
– s mašlí + ozdobou
– s motouzem
– s motouzem + ozdobou
– s vlastním potiskem krabičky (od 1000 ks)

DVACETČTYŘKA – 120 g

30013 – perníčky medové (od 50 ks)
32013 – kakaová sušenka se solí (od 50 ks)
31113 – karamelová sušenka (od 50 ks)

VARIANTY:
– bílá krabička
– kraftová krabička
– s mašlí
– s mašlí + ozdobou
– s motouzem
– s motouzem + ozdobou
– s vlastním potiskem krabičky (od 500 ks)



MALÁ SRDÍČKA
BALENÉ PO 1 KS VE FÓLII

OVÁLKY
BALENÉ PO 1 KS VE FÓLII

– 6 –

MALÉ SRDÍČKO – 35 mm, 3 g

30083 – perníček medový (od 500 ks)
32083 – kakaová sušenka se solí (od 500 ks)
31183 – karamelová sušenka (od 500 ks)

OVÁLEK – 48 x 60 mm, 6 g

30037 – perníček medový (od 500 ks)
32037 – kakaová sušenka se solí (od 500 ks)
31137 – karamelová sušenka (od 500 ks)

VARIANTY:
– možnost podkladové kartičky



HVĚZDY

STROMKY

– 7 –

HVĚZDA – Ø 55 mm

1 KS VE FÓLII 8,6 g
30044 – perníček medový (od 500 ks)
32044 – kakaová sušenka se solí (od 500 ks)
31144 – karamelová sušenka (od 500 ks)

2 KS V CELOFÁNU 17,2 g
30045 – perníček medový (od 250 ks)
32045 – kakaová sušenka se solí (od 250 ks)
31145 – karamelová sušenka (od 250 ks)

5 KS V CELOFÁNU 43 g
30054 – perníček medový (od 250 ks)
32054 – kakaová sušenka se solí (od 250 ks)
31154 – karamelová sušenka (od 250 ks)

VARIANTY:
s mašlí, s mašlí + ozdobou, s motouzem,
s motouzem + ozdobou

STROMEK – 58 x 68 mm

1 KS VE FÓLII 8,7 g
30041 – perníček medový (od 500 ks)
32041 – kakaová sušenka se solí (od 500 ks)
31141 – karamelová sušenka (od 500 ks)

2 KS V CELOFÁNU 17,4 g
30042 – perníček medový (od 250 ks)
32042 – kakaová sušenka se solí (od 250 ks)
31142 – karamelová sušenka (od 250 ks)

5 KS V CELOFÁNU 43 g
30043 – perníček medový (od 250 ks)
32043 – kakaová sušenka se solí (od 250 ks)
31143 – karamelová sušenka (od 250 ks)

VARIANTY:
s mašlí, s mašlí + ozdobou, s motouzem,
s motouzem + ozdobou



KOMETY
BALENÉ PO 1 KS VE FÓLII – S POTIŠTĚNOU KARTIČKOU V CENĚ

A PO 4 KS V KRABIČCE

– 8 –

KOMETA – 95 x 45 mm

1 KS VE FÓLII 16 g
30020 – perníček medový (od 250 ks)
32020 – kakaová sušenka se solí (od 250 ks)
31120 – karamelová sušenka (od 250 ks)

4 KS V KRABIČCE 50 g
30077 – perníček medový (od 50 ks)
32077 – kakaová sušenka se solí (od 50 ks)
31177 – karamelová sušenka (od 50 ks)

VARIANTY:
– bílá krabička
– kraftová krabička
– s mašlí
– s mašlí + ozdobou
– s motouzem
– s motouzem + ozdobou
– s vlastním potiskem krabičky (od 1000 ks)



MIXY

– 9 –

STROMEK + HVĚZDA

1 KS STROMEK + 1 KS HVĚZDA 17,3 g
30047 – perníček medový (od 250 ks)
32047 – kakaová sušenka se solí (od 250 ks)
31147 – karamelová sušenka (od 250 ks)

2 KS STROMEK + 3 KS HVĚZDA 43,2 g
30046 – perníček medový (od 250 ks)
32046 – kakaová sušenka se solí (od 250 ks)
31146 – karamelová sušenka (od 250 ks)

VARIANTY:
– s mašlí
– s mašlí + ozdobou
– s motouzem
– s motouzem + ozdobou



DOPLŇKY
STUHY A DŘEVĚNÉ DEKORACE

Pro všechny celofánové balení sušenek a krabičky jsou k dispozici na výběr zlaté, bílé, 
červené mašle a motouz. Dále dle aktuální nabídky dřevěné dekorace s motivy hvězda, 

vločka a zvonek - jedná se o mix ozdob, u balení tak motivy různě střídáme.

– 10 –



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

PŘIPRAVÍME DESIGN
Nemáte vlastní grafiku? Připravíme pro vás design vašich dárkových sušenek a perníčků, který bude odrážet 
vaší corporate identity a reflektovat cíl, který s nimi sledujete.

ZAŠLEME VIZUALIZACI
Připravenou grafiku a design jednotlivých sušenek a perníčků, popř. balení, vizualizujeme do reálné podoby tak, 
abyste přesně viděli, jak budou napečené vypadat.

UPEČEME
Dodací lhůta:
• 3–4 týdny u většiny variant produktů / typu balení,  
• 4–6 týdnů u variant krabiček s potiskem, 
• 4–6 týdnů v případě kompletace dárkových balení a doručování koncovým adresátům.

Čas dodání se odvíjí podle objednaného množství a aktuálních kapacit výroby. Samozřejmě vše domlouváme 
a s Vámi koordinujeme tak, aby se Vaše sušenky dostaly tam, kde jsou potřeba, včas a čerstvě napečené.

MOŽNÉ VARIANTY DODÁNÍ:

• STANDARDNĚ BALENO – k Vám na firmu
 Uložené v kartonových bednách, určené k rozebrání, další kompletaci a odeslání, u vás na firmě.

• PŘIPRAVENÉ K PŘEPOSLÁNÍ – k Vám na firmu
 Předchystané v dárkových krabicích, ihned k přeposlání rovnou konečným adresátům, kterým dárek zasíláte. 

Příplatek za za tuto službu kalkulujeme individuálně podle obsahu a náročnosti kompletace.

• ROVNOU VAŠIM KLIENTŮM a těm, které chcete obdarovat
 Perníčky za vás úhledně zabalíme do reprezentativních krabic s možností individuálního potisku a zašleme je 

rovnou vaším adresátům – těm, které chcete obdarovat. Příplatek za za tuto službu kalkulujeme individuálně 
podle obsahu a náročnosti kompletace.

 
Minimální trvanlivost sušenek je:
• 6 měsíců – medové perníčky
• 6 měsíců – kakaové sušenky se solí
• 4 měsíců – karamelové sušenky.

– 11 –



breAd. & edible labels s.r.o. 

Jamnická 66, Staré Město  
738 01 Frýdek-Místek 

Czech Republic

+420 775 445 511

objednavky@bread.cz

www.bread.cz

Vaši poptávku nám můžete jednoduše zaslat 
prostřednictvím formuláře po načtení tohoto 

QR kódu:

Kompletní ceník ve všech variantách najdete 
pod tímto odkazem nebo po načtení tohoto 

QR kódu:

http://bit.ly/3WL9Bgg

